[image: ]

О внесении изменения в приказ Министра образования и науки Республики Казахстан от 24 апреля 2017 года № 183 "О некоторых мерах по реализации международной стипендии "Болашак"
Приказ Министра образования и науки Республики Казахстан от 7 сентября 2017 года № 448. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 12 сентября 2017 года № 15655.
[bookmark: z3]
      ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ Министра образования и науки Республики Казахстан от 24 апреля 2017 года № 183 "О некоторых мерах по реализации международной стипендии "Болашак" (зарегистрированый в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов Республики Казахстан под № 15079, опубликованный в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан от 17 мая 2017 года) следующее изменение:

      подпункт 1) пункта 1 изложить в следующей редакции:

      "1) прием документов – с 29 мая по 16 октября 2017 года;".

      2. Департаменту юридической службы и международного сотрудничества Министерства образования и науки Республики Казахстан (Байжанов Н. А.) в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан;

      2) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации настоящего приказа направление его копии в бумажном и электронном виде на казахском и русском языках в Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Республиканский центр правовой информации" Министерства юстиции Республики Казахстан для официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;

      3) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации настоящего приказа направление его копии на официальное опубликование в периодические печатные издания;

      4) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства образования и науки Республики Казахстан.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на вице-министра образования и науки Республики Казахстан Асылову Б. А.

      4. Настоящий приказ вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Министр
образования и науки
Республики Казахстан

Е. Сагадиев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14